
    
Ciechanów, 03.06.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: M.241.7.2024.ZP 
Nazwa zadania: „Dostawa i montaż mebli do obiektu hotelowo-gastronomicznego hotel 
"Olimpijski" w Ciechanowie ” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp) Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 12 złożoną przez wykonawcę MEBLE Mateusz 
Baczewicz ul. Traugutta 56 83-200 Starogard Gdański.

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, w oparciu o kryteria
oceny ofert. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów zgodnie z opisanym wzorem i odpowiada
wymaganiom określonym w SWZ

Ocena i przyznana punktacja: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba 
punktów 
w kryterium 
cena 
- waga 60

Liczba 
punktów 
w kryterium 
gwarancja 
jakości       
- waga 30

Liczba 
punktów 
w kryterium 
termin 
wykonania  
- waga 10

Łączna 
punktacja 

4 Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowo Produkcyjne 
WIESŁAW ZAJĄCZEK 
ul. Zdunowska 201
63-700 Krotoszyn

51.51 30 10 91,51

7 "Toro" Joanna Jasnosz
Breń 64a 
33-140 Lisia Góra

42,42 30 10 82,42

12 MEBLE Mateusz Baczewicz 
ul. Traugutta 56 
83-200 Starogard Gdański

60 30 10 100

2.  Działając na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający odrzuca 
oferty Wykonawcy:

1. Odrzucił ofertę nr 1 -Tronus Polska sp. z o. o. ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy – Prawo zamówień publicznych – Zamawiający 
odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym 



terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, lub podmiotowego 
środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego lub innych 
dokumentów lub oświadczeń;

2. Odrzucił ofertę nr 2 - Lech Dziadkiewicz Lech-Meb ul. Falista 5, 97-500 Radomsko na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy – Prawo zamówień publicznych – Zamawiający 
odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym 
terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, lub podmiotowego 
środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego lub innych 
dokumentów lub oświadczeń;

3. Odrzucił ofertę nr 3 - Cesar Group sp. z o. o.ul. Gen. J. H. Dąbrowskiego 55/3, 42-200 
Częstochowa na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy – Prawo zamówień 
publicznych – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę 
niespełniającego warunków udziału w postępowaniu.

4. Odrzucił ofertę nr 5 -  BENER MICHAŁ BENKA ul. Wileńska 59b/15, 80-215 Gdańsk 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy – Prawo zamówień publicznych – 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w 
przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, lub 
podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego lub 
innych dokumentów lub oświadczeń;

5. Odrzucił ofertę nr 6 - Jard sp. z o. o. ul. Al. Na Skarpie 21/11, 00-488 Warszawa na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy – Prawo zamówień publicznych – Zamawiający 
odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym 
terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, lub podmiotowego 
środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego lub innych 
dokumentów lub oświadczeń;

6. Odrzucił ofertę nr 8 - Jerzy Przeorek AMADO-MEBEL; ZIELONE ARKADY ul. 
Widna 24, 06-400 Ciechanów na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy. 
Oferta nie została sporządzona w sposób zgodny z art. 63 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych o obowiązku zachowania formy elektroniczne pod rygorem nieważności, w 
formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisrm zaufanym lub 
podpisem osobistym.

7. Odrzucił ofertę nr 9 -  PK-STUDIO Piotr Klepka ul. Gawota 17A, 02-830 Warszawa na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy – Prawo zamówień publicznych – Zamawiający 
odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym 
terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, lub podmiotowego 
środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego lub innych 
dokumentów lub oświadczeń;     



8. Odrzucił ofertę nr 10 - PB Tenders Jakub Pawulski ul. Kotomierska 1, 85-568 
Bydgoszcz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy – Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w 
przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, lub 
podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego lub 
innych dokumentów lub oświadczeń;     

9. Odrzucił ofertę nr 11 - NOVY-MEBLE Piotr Nawotka ul. Karola Szwanke 20/40 ,06-400 
Ciechanów na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy – Prawo zamówień publicznych – 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą. 

3. Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż może zawrzeć    
umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich 
formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wybranym wykonawcą na 
przedmiot zadania.

 

                                                                                             Jerzy Omieciński
                                                                                             Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

                                                                                          Sportu i Rekreacji w Ciechanowie
                                                                                     

                                                                                        ____________________________________
                                                                                           Kierownik Zamawiającego


